PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

F400 - Argyll Kraftig Fleece
Kollektion: Fleece

Artikler: BESKYTTELSE TIL ALT
VEJR

Skal Metervare: 100% Polyester,
Anti-Pill finish Fleece 400g

Produkt information
F400 er et favoritprodukt saeson efter sseson pa
grund af det traditionelle enkle design og
kvaliteten med fnugfri overflade. 400g. Fleecen
er komfortabel og holder dig varm.

Standarder
EN 14058 Klasse 2
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Fleece

Portwest fleece modeller er fremstillet ved
hjeelp af hgjkvalitets anti-pille polar fleece
metervarer. Disse fleece tilbyder enestdende
veerdi, samtidig med at de giver maksimal
varme og komfort til brugeren.

BESKYTTELSE TIL ALT VEJR

Portwest All Weather beskyttelse er konstrueret
med exceptionelle stoffer og designs, der giver
en let overgang mellem arbejde og fritid. Hver
bekleedningsdel, der er testet til at modsta
hverdagens slid, er designet og fremstillet ved
hjelp af materialer af bedste kvalitet og
hgjteknologiske konstruktions teknikker for at
sikre total tilfredshed, brug efter brug.

Features

- Kraftig Polar fleece med anti-pill overflade for
hgj komfort

- Lgs pasform for brugerkomfort

- Lynlas lommer

. Front lynlas

- Elastisk manchet til forbedret komfort

- Justerbar med sngretreek
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F400 - Argyll Kraftig Fleece
Varekode: 6103330000

Test Hus

Vaskeanvisning

Hw X E LR

Carton Dimensions/Weight

Item
F400SGRXS
F400SGRS
F400SGRM
F400SGRL
F400SGRXL
F400SGRXXL
F400SGRXXXL

Colour

Slate Grey
Slate Grey
Slate Grey
Slate Grey

Slate Grey

Slate Grey
Slate Grey

Weight(Kg)
0.7000
0.7240
0.7640
0.8300
0.8480
0.8600
0.9580

Cubic(m?)
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1560
0.1560

EAN13

5036108243532
5036108216383
5036108216376
5036108216369
5036108216390
5036108216406
5036108216413

DUN14

15036108731692
15036108703101
15036108703095
15036108703088
15036108703118
15036108703125
15036108703132
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